
 
 

UCHWAŁA NR 548/LXXVII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM STAWIE 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w statucie Klubu Malucha w Nowym Stawie 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338 tekst jednolity) Rada Miejska w Nowym Stawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Klubu Malucha w Nowym Stawie stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr 14/II/2018 
Rady Miejskiej w Nowym Stawie z dnia 27 listopada 2028 r. w sprawie utworzenia klubu dziecięcego 

i nadania mu statutu, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 12. 12 otrzymuje brzmienie: "Do Klubu Malucha może być przyjętych maksymalnie 24 dzieci, włącznie 

z dziećmi objętymi adaptacją, z zachowaniem wymagań określonych ustawą. Adaptacja dziecka możliwa 
jest jeden raz w roku szkolnym i trwa maksymalnie 3 dni do 10 godzin". 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Stawu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Marek Szczeciński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 08.05.2024 r.

Poz. 2317


	UCHWAŁA NR 548/LXXVII/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM STAWIE z dnia 12 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 12
	§ 2
	§ 3


